Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>>>

Капужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /l./N /2ю

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке проектов Прави"п
землепользоваЕия и застройки сельских поселений Сухиничского района от
15.|2.2020 Nчб/н, подготовленных на основании заключения о результатах
публичных слушаний, назначенных Решением Районной Щумы МР
<Сухиничский район> от 12.11.2020 J,фЗ4 <О назначении публичных
слушаний по вопросу предоставлениrI разрешения на условно разрешенный
вид использованиrI земельного rlастка) и проведенных 02.12.2020,

руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МР
<Сухиничский район>, Правилами землепользования и застройки СП кСело
Татаринцы>, утвержденных Решением Районной .Щумы МР <Сухиничский
район> от 26.02.2016 Jф 92, администрация МР <Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования формируемому земельному участку с кадастровым Hoмepol,l
40:19:180204:ЗУ1 площадью 680 кв.м по адресу: Калужская область,
Сухиничский район, с. Татаринцы, для осуществления историко-культурной
деятельности (9.3), расположенному в границах территориальной зоны С-2-
зоны занятаJI объектами сельскохозяйственного назначения и

предназначеннм для ведения сельского производства.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Организатор))

и на официа,пьном сайте МР <Сухиничский район> в телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениJl возложить на
заместителя главы администрации ,МР <Сухиничский район> A.t{.
Сковородникова.

Глава адпrинIлстрациIi
МР <Сухиничский район>> А.С. Колесников

L;-:;-]

х"УР|У